
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. d'lÁO /2001 

O REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições, 

. 

RESOLVE: 

Designar o Servidor Neidson Francisco de Mello Campos (CPD) para integrar 

o Grupo de Trabalho responsável pela elaboração do Manual de Correspondência 

Administrativa da Universidade de Brasília, constituído pela Resolução da Reitoria n. 

042/2001, de 5 de setembro. 

• 	 Brasília, QU  de novembro de 2001. 

,LQ 'LJ 
Lauro Morhy 

Reitor 

Cc: VRT/Decanatos/ACS/CPD/LIV/SRH/SPL. 

ESP/Lina. 


